
Zarządzenie Nr 120/2018 

Burmistrza Miasta Sokołowa Podlaskiego  

z dnia 10 sierpnia 2018r 

 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości do dzierżawy i ogłoszenia wykazu nieruchomości prze-

znaczonych do dzierżawy. 

 

 

 

     Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym /tekst 

jednolity z 2018r, poz.994 z póź.zm./ i art.35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nie-

ruchomościami / tekst jednolity Dz.U z 2018, póź. 121 z póź.zm./, uchwala się co następuje: 

§ 1 

 

1.Przeznacza się do dzierżawy następujące nieruchomości: 

 działka nr ewid. 1596 o powierzchni ogólnej 0,4307ha,  położona w Sokołowie Podlaskim 

przy ul. Bartoszowej. 

2.Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy, 

stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Stanowisku ds. mienia komunalnego. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                        BURMISTRZ 

 

                                                                                                /-/ Bogusław Karakula          

 





Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 120/2018  

Burmistrza Miasta Sokołowa Podlaskiego  

                                                                                                                                                                                                                                            dnia  10 sierpnia 2018r 

 

 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy.  

 
 

 

 

LP. 

 

NR EWIDENCYJNY 

NIERUCHOMOŚCI, 

POWIERZCHNIA  

 

KSIĘGA 

WIECZYSTA  

KW NR 

 

POWIERZCHNI

A W M2 

 

POŁOŻENIE 

NIERUCHOMOŚCI 

 

 

OPIS NIERUCHOMOŚCI 

 

PRZEZNACZENIE 

W PLANIE 

MIEJSCOWYM 

WYSOKOŚĆ   

CZYNSZU 

/STAWKA 

WYWOŁAWCZA/ 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

1. 

 

Działka 1596 

 

SI1P/00002867/7 

 

0,4307ha 

 

Sokołów Podlaski  

ul. Bartoszowa 

 

Działki niezabudowana. 

W skład działki wchodzą następujące klasy i 

użytki rolne: 

R IVb – 0,1761ha 

R V – 0,2546ha 

  

 

Brak planu.  

Nieruchomość prze-

znaczona na cele 

rolnicze.  

 

64,90zł + VAT 

rocznie 

Termin wnoszenia  

czynszu: do 30 

czerwca każdego 

roku.  

 Aktualizacja nastę-

pować będzie wraz ze 

wzrostem rynkowych 

stawek czynszu.  

 

1. Wykaz podlega wywieszeniu na okres 3 tygodni  od dnia 14 sierpnia 2018 do 4 września 2018r  na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta w Sokołowie Podlaskim ul. Wolności 

21 oraz zamieszczeniu na stronie internetowej miasta i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. Informację o zamieszczeniu wykazu należy ogłosić w prawie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat. 

 


